- 1 -

2025年４月14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 テ ラ ス カ イ

代表者名  代表取締役ＣＥＯ社長執行役員 佐藤 秀哉

（コード番号：3915 東証プライム）

問合せ先  取締役ＣＦＯ専務執行役員 塚田 耕一郎

（TEL 03‐5255‐3410）

2025年２月期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2025年１月14日に公表しました2025年２月期の連結業績予想の修正数値と本日公表の実績

値において差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．2025年２月期の通期連結業績予想数値の差異

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回修正予想（Ａ） 24,040 1,167 1,282 745 57.76

今回実績（Ｂ） 24,709 1,452 1,603 1,018 78.94

増減額（Ｂ）－（Ａ） 669 285 321 273 －

増減率（％） 2.8 24.4 25.1 36.7 －

２．差異の理由

 下記の要因により、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益がそれぞ

れ修正となりました。

・国内企業のDXニーズが引き続き堅調であり、テラスカイおよびテラスカイテクノロジーズのセ

ールスフォースの導入開発、人材派遣の売上が好調となっております。

・セールスフォース開発案件におけるエンジニアの教育・内製化の促進により、粗利益率が改善

いたしました。

・資本業務提携の見直し等により、投資有価証券売却益が発生いたしました。

以上